
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 28.12.2022 року № 1665

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Скребцов Сергій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3439307394) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.12.2022 № 626/2022;

- Бердник Євгеній Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2571212139) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.12.2022 № 627/2022;

- Педченко Андрій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2919409655) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.12.2022 № 628/2022;

- Винник Сергій Панасович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2176607910) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.12.2022 № 629/2022;

- Табачук Олександр Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3551508334) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.12.2022 № 630/2022;

- ЗАПОРІЗЬКА ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 02944840) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 20.12.2022 № 631/2022;

- ТОВ «КОНСУЛЬТАЦІЙНО-ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ДИСКОНТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 23543306) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 20.12.2022 № 632/2022;

- ТОВ «ВСЕУКРАЇНСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 38901866) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 20.12.2022 № 633/2022;

- ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НДЕКЦ МВС (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ - 24524727) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.12.2022 № 634/2022;

- ДП «ПРОФОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 38891125) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.12.2022 
№ 635/2022;

- ПП «ІНВЕСТ -  ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 32076877) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.12.2022 
№ 636/2022;

- ТОВ «ЕКСПЕРТНО-ОЦІНОЧНЕ БЮРО ЗУБРИЦЬКОЇ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 42767264) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 20.12.2022 № 637/2022;

- ТОВ «БІЗНЕСПАРТНЕРИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 38390321) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.12.2022 
№ 638/2022;



- Таран Єгор Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3516611697) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.12.2022 № 639/2022.

Заступник директор Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


